publíquese edictos por un día en el BOE, en 

los términos del art. 4 ley 9024 modf. 10371 cc 

del art. 152 del CPCCC.- Texto Firmado digital-

mente por: CHIERASCO Natalia Veronica PRO-

SECRETARIO/A LETRADO Fecha: 2025.09.24 

Monto de la planilla al día 17 DE JULIO DE 2025, 

PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

MIL CUATROCIENTOS TRES CON TREINTA 

CENTAVOS  $ 256.403,30. Autos: “DIRECCION 

GENERAL DE RENTAS C/ ID BETAM, CAMEL 

YAMIL (HOY SUCESION) - EJECUTIVO FIS-

CAL - EE (Expte. Electrónico 11680490), - Se 

tramitan por ante el Juzgado de 1° Instancia 

C.C. Conc. Flia. Ctrol., Niñez y Juv. Pen. Juvenil 

y Faltas de Corral de Bustos (Oficina  Única de